
Uchwała Nr 120.17.2021

Zarządu Powiatu w Opatowie

z dnia 10 marca 2021 r.

w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykorzystania środków finansowych 

i działalności rehabilitacyjnej Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu 

Akademia Pomysłu w Bidzinach z Filią w Stodołach - Koloniach za rok 2020

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 920), art. lOa ust. 1, art. 35a ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 426, 568, 875 oraz z 2021 r. poz. 159) oraz § 21 ust. 1 i ust. 3 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów 
terapii zajęciowej (Dz. U. z 2004 r. poz. 587 oraz z 2020 r. poz. 1877) uchwala się, co następuje:

§1

Przyjmuje się roczne sprawozdanie z wykorzystania środków finansowych i działalności 
rehabilitacyjnej Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu Akademia Pomysłu 
w Bidzinach z Filią w Stodołach - Koloniach za rok 2020, stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Opatowie.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska


